РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2015   №   50

О внесении изменений  в решение

Ершичского районного Совета

депутатов  от 27.11.2013 № 40

«Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в

муниципальном образовании –

Ершичский район Смоленской

области»

Ершичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов

от 27.11.2013г. №40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании-Ершичский район Смоленской области»

следующие изменения:

1) пункт 2 подраздела 3 раздела 1 дополнить подпунктом 19 следующего

содержания: «19) реестром источников доходов бюджета муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области.»;

2) подпункты 2 и 6 пункта 3 подраздела 11 раздела 2 признать

утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                       В. Л. Каменной